10/10/24, 5:26 p.m. Correo: Ruben Urquieta - Outlook

[5 Outlook

RE: Responde Of CNE 642 - Proporciones de pago Estudio Valorizacion Sistema de Transmision

Desde Manuel Gatica Diaz <manuel.gatica@coordinador.cl>
Fecha Mié 2024-10-09 15:44
Para valorizacionTx <valorizacionTx@cne.cl>; Sergio Quiroz lligaray <squiroz@cne.cl>

cC Marcelo Rubio Sekul <marcelo.rubio@coordinador.cl>; Jorge Venegas Francke
<Jorge.Venegas@coordinador.cl>; Carlos Aravena Riquelme <Carlos.Aravena@coordinador.cl>

@J 1 archivos adjuntos (294 KB)
Respuesta Of.CNE N°642-2024 (con razon social & RUT).xIsx;

Advertencia : Remitente Externo!: Este correo electrénico se envié desde fuera de la
organizacion. No haga clic en enlaces ni abra archivos adjuntos a menos que reconozca al
remitente y sepa que el contenido es seguro, ante sospechas y dudas, reporte a soporte@cne.cl

Estimado Sergio, envio la informacién con las razones sociales y RUT de las empresas.

Saludos,

0o Manuel Gatica Diaz

g Jefe del Departamento de Transferencias de Potencia y Cargos de Transmision

s COORDINADOR Gerencia Mercados

:: ELECTRICO NACIONAL

5N Santiago de Chile
[ 1 ]

os Tel: 9 9277 2267

www.coordinador.cl

De: Manuel Gatica Diaz

Enviado el: miércoles, 25 de septiembre de 2024 23:07

Para: oficinadepartes <oficinadepartes@cne.cl>; valorizaciontx@cne.cl; 'squiroz@cne.cl' <squiroz@cne.cl>
CC: Marcelo Rubio Sekul <marcelo.rubio@coordinador.cl>; Jorge Venegas Francke

<Jorge Venegas@coordinador.cl>; Carlos Aravena Riquelme <Carlos.Aravena@coordinador.cl>

Asunto: Responde Of CNE 642 - Proporciones de pago Estudio Valorizacidn Sistema de Transmision

Estimados,

Envio a ustedes la informacién solicitada en su Oficio Ord. N° 642/2024, con relacion a las proporciones
en que las empresas de los Sistemas de Transmision Nacional y Sistemas de Transmision Zonal les
correspondera concurrir al pago de los Estudios de Valorizacién de los sistemas de transmision.

Saludos,

https://outlook.office.com/mail/none/id/AAMKAGZhMzhhMWQ2LTFKOWItNDgzZC1iZjk2LTkzZTc1ZDI4ZDNKNQBGAAAAAAAHZREKrD2CSJ%2FIDo71...  1/2
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